Shogeria " COKU 2014 " shpk DURRES

Pasqyra e Performancis
Pasqyra ¢ 1 Ardburare dhe Shpensime pér vitin ¢ mbyliur e 31 Diyetar 2016
(Formati | - Shpensimet ¢ shirylesimit te klasifiknara sthas natyrés)

Nr Pérshkrimi i elementive Viti 2016

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces

3 Puna e krver nga nitsia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tiera ti shirytézimit

35,474,601

5 Lénda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme
3.1.Lénda e pare dhe materiale ¢ konsumueshme

(28.196,501)
3.2.7¢ tjera shpenzime

(498,725)
6 Shpenzime t¢ personelit
6.1.Paga dhe shpérblime (4.327,086)
6.2.Shpenzime 1¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga s (722,628)
shpenzimet pr pensione
7 Zhvlerssimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(374,353)
9 Shpenzime té tjera shirytézimi

(148,579)
10 Fitimi (humbja) ngza veprimtarite e shfrytezimit 1,206,729
1T Te ardhura té tiera
11.1. Té ardhura nga njésite ekonomike ku ka inte
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11.2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e Yera piesé e aktiveve afaigjata (paragitur
vecmas nza t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11.3. Interesa t¢ arkétueshem dhe 1& ardhura ¢ tiera 1¢ ngjashme (paragitir vegmas ¢
ardhurat nga njésité e tiera brenda grupit)

resa pjesémarrése (paragitur vegmas té

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
13 Shpenzime financiare

13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet peért'u
paguar tek njésité ekonomike brenda arupit)
13.2. Shpenzime 1¢ Hera financiare

14 Pjesae fitimit/humbjes nga piesémarrjet

Fitimi /Humbia para tatimit 1,219,042
IS5 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

15.1. Shpenzimi aktual i tatimir mbi fitimin

15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t¢ sheyro

15.3. Piesa e tatim fitimit 1& presémarrjeve

(185,137)

16 Fitimi /Humbja c¢ vitit 1,033,905

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike - 1,033,905
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e t¢ ardhurave Gjithépérfshirise

Nr Pershkrimi i eclementive

Fitimi/Humbja ¢ vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhds né veprimiari t¢ huaja

2.2. Diferencat (+/-) nga rivierdsimi i aktiveve afatgjata materiale

2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi 1 aktivet financiare 1o mbajtura pér shitje

2.4, Piesa e t¢ ardhurave giithépérfshirése nga piesémarrjet

Totali i t¢ ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin

—

1,033,905

[ 57

3 Totalii té ardhurave giithépérfshirése pér vitin 1,033,905

4 Totali I t¢é ardhurave giithtpérfshirése pir:
Pronaret e njésickonomike meme 1,033,905
Interesa jo-kontrolluese
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Viti 2015
39,614,909

(32,976,269)

(4,752.840)
(793.729)

(166,586)
(125,476)
800,009

53,927

853,936

(470,766)

383,170

383,170

383.170

383,170

383,170
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